1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

PARA CARGOS DE FISCAL DE TRIBUTOS ESTADUAIS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 014 AO EDITAL Nº 04/2001–SAD, DE 19 DE JULHO DE 2001.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATO GROSSO e o

SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA, no uso de suas atribuições legais, e considerando os termos constantes

do processo nº 49964/2005-SAD, tornam pública a suspensão da reposição de aulas, prevista no Edital Complementar

nº 012, de 28/07/2005, até a decisão do mérito a ser proferida nos autos dos Mandados de Segurança nº22641/2005,

nº22928/2005 e nº28754/2005 e da Medida Cautelar nº3419/2005.

Cuiabá/MT, 15 de setembro de 2005.

GERALDO A DE VITTO JUNIOR

Secretário de Estado de Administração

WALDIR JÚLIO TEIS

Secretário de Estado de Fazenda